6/11

# Actum in castro Prami

stiensis feria quarta post festum Omnium Sanctorum  
proxima Anno domini millesimo quingentesimo quin-  
to Coram Quosdam Joanne Thoma Droboi orobij a Droboio  
Capitaneo Pramiensi et adhibentibus.

## Lubikowski et Matilzow

Inhibent se Taraban statere

Comparantes p bonali coram offo et adhibentibus Castrom  
Pramiensi Nobilibus Paulus Lubikowski de distictu  
Castrom et Joannes Matilzowski a terris distictibus  
iure a fero hinc quibuslibet proprijs recedent pnt. et ero.  
Juri etiam be ad succoribus a bonis hinc quibuslibet  
infeudatibus quoad alium et effellum pntibus scionis  
a hinc in corporan faunt et terij corum monte et corpore  
exub pntis alio a ep ad hunc recognoscunt. Quise ad  
succoribus in bonis suis quibuslibet mobilibus et immobilibus  
et libris et aliis quilibet subitibus hinc quibuslibet pccantibus  
modo quibuslibet dordion a typis in personis suis Labo-  
riose Jaros Popovici subdito de villa Nicodribha  
Sud mite Ha ad caputatum putem per hunc bonum et fuis  
si annis Thome Droboi orobij a Droboio capite Prami-  
ensium et eius postea submittunt obligant et in se erunt  
Laboiosum Jho Taraban subdito de villa fanna  
Quosdam Helizabets de Kormamize quos Nicolai  
Spytolikig de Bobrek consorte Jerdum per pfa

hinc subditu de Nicodribha ad castm pub ex quacumq  
causa traditum quom ad pub istam recognoscit a b offo  
pnti a fido iubent Coram offo quosdam Joanne Thoma Dro-  
boi orobij a Droboio capitaneo Pramiensium pro fero  
b extra proximo ventura statere sub coadio decem Mer-  
cedu pccat non et tunc palem dnd ofodi completionis pnti  
bonum a fero in du orobij pntibus scionis succoribus Dro-  
quo quod coadio b et hinc quibuslibet hinc quibuslibet  
succoribus hinc p dnto d dnto de Nicodribha Cool aius postea  
citare quis erint hinc a terris distictibus iure a fero hinc  
quibuslibet proprijs recedent Coram offo pnti castrom Pramiensi  
causa et respedim ad hunc quibuslibet cum succoribus a bonis hinc quibuslibet  
pccantibus hinc quibuslibet omnibus quo ad respondendum et in  
scionis pntibus satisfacionum hinc quibuslibet et hinc quibuslibet  
hinc quibuslibet primo et hinc quibuslibet bono coadio pntibus hinc quibuslibet  
b elato pnti in fero satisfacione et hinc quibuslibet hinc quibuslibet  
hinc quibuslibet hinc quibuslibet hinc quibuslibet hinc quibuslibet  
Nullis modis colloribus Motionibus apponibus ad hunc  
p de quibuslibet hinc quibuslibet pntibus hinc quibuslibet  
et hinc quibuslibet hinc quibuslibet hinc quibuslibet hinc quibuslibet  
impedim et hinc quibuslibet hinc quibuslibet hinc quibuslibet  
hinc quibuslibet hinc quibuslibet hinc quibuslibet hinc quibuslibet  
hinc quibuslibet hinc quibuslibet hinc quibuslibet hinc quibuslibet